
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

28 

59 

6 

64 

67 

10 

94 

31 

56 

92 

Class 

IA 

IO 

NA 

NA 

IO 

NA 

NA 

NA 

IO 

NA 

PIC 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

5 

3 

6 

Name 

古賀 翼 

豊丸 良 

今岡 陸駆斗 

溝口 來也 

中西 裕太 

濵村 いぶき 

寺原 雅人 

江崎 虎太郎 

三角 真矢 

齋藤 朝陽 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

トヨオカレーシング＆Ｆｒｅｅ 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

アリーレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

CRF450R 

CRF450R 

KX250 

KX250 

KX250 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

17:34.296 

17:58.691 

18:01.178 

18:17.736 

18:45.468 

19:19.212 

19:20.884 

19:21.020 

19:32.451 

19:43.829 

差 

24.395 

26.882 

43.440 

1:11.172 

1:44.916 

1:46.588 

1:46.724 

1:58.155 

2:09.533 

BestLap 

1:56.610 

1:58.894 

1:58.403 

2:00.583 

2:03.474 

2:07.707 

2:07.454 

2:03.553 

2:07.065 

2:04.811 

In Lap 

3 

6 

5 

2 

3 

4 

4 

8 

2 

2 

周回数の多い順

2位との差 

24.395 

平均時速 

52.243 

ベストラップ 

1:56.610 

ベスト平均時速 

52.483 

ベストラップ保持者： 

28 - 古賀 翼 

作成日： 2025/06/08 11:38:08 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
IAオープン/インターナショナルオープン/ナショナル 

IA / IO / NA__ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 11:17:34 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 11:15 
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*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。
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